Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de setembro de 2018.

az _

iP£,,,.,,:,,._..;L ,
Ofício Nº 979/2018-PM ; ,._

SENHORPREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 194/2018, do Projeto de Lei nº 208/2018, de
autoria do Executivo Municipal, que “ALTERA A REDAÇÃO E
ACRESCENTA DISPOSITIVOS NA LEI Nº 12.730, DE 11 DE JANEIRO
DE 2012 E NA LEI Nº 12.880, DE 25 DE SETEMBRO DE 2012,
CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

IêdªOLIVEIRAesidente

AO EXCELENTÍSSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A